
uživatelská příručka

Multifunkční kávovar 4v1 
01.249454.01.001



uživatelská příručka 4

A 2

1

3

5
4

7

6

B
8 10 9 11

C

13 14

16

12

16

16

15

17

D



© Princess| Kávovar na více kapslí 4 | 01.249454.01.001 Uživatelská 
příručka

5

Multifunkční kávovar 4v1
Předmluva
O tomto dokumentu
Tento návod k použití obsahuje veškeré informace pro správné, bezpečné a efektivní používání spotřebiče. Před
použitím spotřebiče se ujistěte, že jste si plně přečetli a porozuměli pokynům uvedeným v tomto návodu k použití.
Tento návod k použití vždy uložte na bezpečném místě v blízkosti spotřebiče, abyste do něj mohli v budoucnu nahlédnout.

Původní pokyny
Tato příručka je původně napsána v angličtině. Všechny ostatní jazyky jsou přeložené dokumenty.

Podpora
Náhradní díly a další informace o spotřebiči naleznete na adrese www.tristar.eu.

Obecné symboly
POPIS SPOTŘEBIČE
O tomto spotřebiči
Princess 01.249454.01.001 je kávovar na více kapslí. Přístroj může používat kávovary Nespresso
originální kapsle, kapsle Dolce Gusto, káva E.S.E POD s různými adaptéry a filtrem.

Zamýšlené použití
Tento spotřebič je určen pouze pro vnitřní použití.
Tento spotřebič je určen výhradně pro domácí, nekomerční použití.
Tento spotřebič je určen k použití v domácnosti a podobných aplikacích, jako jsou:
- kuchyňské prostory pro zaměstnance v obchodech, kancelářích a jiných pracovních prostředích;
- zemědělské usedlosti;
- klienty v hotelech, motelech a dalších obytných prostorech;
- prostředí typu penzion.
Tento spotřebič není určen pro použití osobami (včetně dětí) se sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními 
schopnostmi nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim osoba odpovědná za jejich bezpečnost neposkytla dohled 
nebo je nepoučila o používání spotřebiče.
Jakékoli jiné použití spotřebiče, než je popsáno v tomto návodu k použití, se považuje za nesprávné použití a může způsobit 
zranění nebo poškození spotřebiče a vést ke ztrátě záruky.

Technické specifikace

Název spotřebiče Kávovar na více kapslí

Číslo článku 01.249454.01.001

Napájení 220 - 240 V~ 50-60 Hz

Power 1450 W

Hlavní části (viz obrázek A)
 Páka
 Kryt nádrže na vodu

➌ Nádrž na vodu

➍ Přívod vody
 Dávkovač

 Odkapávací 

miska

❼ Kryt odkapávací misky

uživatelská příručka Zelený bod je registrovaná ochranná známka
společnosti Der Grüne Punkt - Duales System
Deutschland.
GmbH a je celosvětově chráněna jako ochranná známka. 
Logo mohou používat pouze zákazníci společnosti DSD 
GmbH, kteří mají platnou smlouvu o používání ochranné 
známky, nebo společnosti zabývající se nakládáním s 
odpady na území Spolkové republiky Německo. To platí i 
pro reprodukci loga třetími stranami ve slovníku, 
encyklopedii nebo elektronické podobě.
databáze obsahující referenční příručku.

Univerzální recyklační symbol, logo nebo ikona je 
mezinárodně uznávaný symbol používaný k označení
recyklovatelných materiálů. Recyklační symbol je v 
veřejnou doménou a není ochrannou známkou.

Tento symbol se používá pro označování materiálů
určených pro styk s potravinami v Evropské unii. 
Unie ve smyslu nařízení (ES) č. 1935/2004.

Symbol Popis

 UPOZORNĚNÍ Signální slovo používané k označení potenciálně nebezpečné
situace, která by mohla mít za následek smrt, pokud by se jí 
nezabránilo.
nebo vážné zranění.

 POZOR Signální slovo používané k označení potenciálně nebezpečné
situace, která by mohla mít za následek lehké zranění, pokud 
by se jí nezabránilo.
nebo středně těžké zranění.

 UPOZORNĚN Signální slovo používané k oslovení praktik, které nesouvisejí 
s
fyzické zranění.
Označuje doplňující informace nebo důraz na
instrukce.

Platí ve Francii:
Výrobek nebo obal lze recyklovat a součásti je třeba 
likvidovat odděleně. Dodržujte místní předpisy.

Platí v Itálii:
Výrobek nebo obal lze recyklovat a součásti je třeba 
likvidovat odděleně. Dodržujte místní předpisy.

Tento výrobek splňuje požadavky na shodu
platných evropských předpisů nebo směrnic.

1

2 5

6

http://www.tristar.eu/


© Princess| Kávovar na více kapslí 6 | 01.249454.01.001 Uživatelská 
příručka

7

Ovládací panel viz obrázek B)
 Kontrolka stavu hlasitosti

 Tlačítko napájení

 Tlačítko hlasitosti

 Tlačítko vaření

  VAROVÁNÍ
Ohrožení bezpečnosti v důsledku neúmyslného použití:
• Spotřebič používejte pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu k 

použití.
Adaptéry a příslušenství (viz obrázek C) • Spotřebič nikdy nepoužívejte, pokud jsou na něm viditelné známky 

poškození.
 Nespresso adaptér
 Adaptér Dolce Gusto

Adaptér E.S.E

BEZPEČNOST
Bezpečnostní 
opatření

 Adaptér na kávu v prášku
Víko krytu adaptéru

Lžíce na prášek

nebo závady. Poškozený nebo vadný spotřebič vždy okamžitě 
vyměňte.

• Nikdy neprovádějte žádné úpravy spotřebiče. Úpravy
může ovlivnit bezpečnost, záruku a správnou funkci.

• Před připojením jakéhokoli příslušenství, čištěním nebo 
jakýmkoli rušením spotřebič vypněte.

• Ignorováním bezpečnostních pokynů nemůže výrobce
nést odpovědnost za škodu.

• Pokud je přívodní kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, 
jeho servisní zástupce nebo podobně kvalifikované osoby, aby 
se předešlo nebezpečí.

• Nikdy nepřemísťujte spotřebič zatažením za šňůru a ujistěte se.
šňůra se nemůže zamotat.

• Uživatel nesmí nechat spotřebič bez dozoru, pokud je připojen k 
napájení.

• Tento spotřebič smí být používán pouze pro domácí účely a pouze 
k účelu, ke kterému je vyroben.

• Tento spotřebič nesmí používat děti mladší 8 let. Tento spotřebič 
mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se sníženými 
fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo s 
nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud byly pod dohledem 
nebo byly poučeny o používání spotřebiče bezpečným způsobem 
a rozumí souvisejícím nebezpečím. Děti si se spotřebičem nesmí 
hrát. Spotřebič a jeho kabel uchovávejte mimo dosah dětí 
mladších 8 let. Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti, 
pokud nejsou starší 8 let a nejsou pod dohledem.

• Abyste se chránili před úrazem elektrickým proudem, kabel, 
zástrčku ani spotřebič do vody nebo jiné tekutiny.

• Při první operaci doporučujeme předem si pečlivě přečíst 
návod k obsluze a řádně jej uschovat pro budoucí použití.

• Pokud se během provozu objeví neobvyklý hluk, zápach, kouř 
nebo jakákoli jiná závada či porucha, měli byste vypnout 
vypínač a odpojit jej ze sítě. Poté se obraťte na servisní 
středisko za účelem opravy. Neopravujte sami.

• Nezapínejte spotřebič, pokud není naplněn vodou.
Nebezpečí úrazu elektrickým proudem v důsledku zkratu:
• Nikdy neponořujte motorovou jednotku do vody nebo jiné kapaliny.

Motorovou jednotku čistěte pouze měkkým, vlhkým hadříkem.
• Spotřebič nikdy neotvírejte. Spotřebič smí být pouze

otevřít za účelem údržby autorizovaným technikem.
• Nikdy nezvedejte spotřebič za napájecí kabel. Zvedání spotřebiče 

za napájecí kabel může vést k poškození. Spotřebič zvedejte 
pouze přidržováním základny.

• Napájecí kabel nikdy nevyměňujte sami. Výměnu napájecího 
kabelu vždy svěřte výrobci, jeho servisnímu zástupci nebo 
podobně kvalifikované osobě.

• Pokud spotřebič nebo je bez dozoru, a před čištěním vždy 
odpojte napájecí kabel.

• Před použitím vždy zkontrolujte, zda napětí uvedené na 
typovém štítku spotřebiče odpovídá napětí vaší elektrické sítě.

Bezpečnostní riziko pro děti:
• Spotřebič a příslušenství uchovávejte mimo dosah dětí.
• Děti by měly být pod dohledem, aby se zajistilo, že si nebudou hrát.

se spotřebičem.
Nebezpečí požáru v důsledku přehřátí:
• Spotřebič vždy pokládejte na stabilní, rovný, tepelně a 

vlhkostně odolný povrch.
• Nikdy nenechávejte spotřebič bez dozoru, pokud je v provozu. 

Spotřebič používejte pouze pod dohledem. Při odchodu z místnosti 
spotřebič vypněte a vytáhněte napájecí kabel ze zásuvky.

Nebezpečí požáru v důsledku zkratu:

8

9

q

w

e

r

t

y

u

i



© Princess| Kávovar na více kapslí 8 | 01.249454.01.001 Uživatelská 
příručka

9

• Nikdy nepoužívejte spotřebič v bezprostřední blízkosti
vanu, sprchu nebo bazén.

• Spotřebič nikdy neupusťte a vyhněte se nárazům. Nadměrné
vibrace mohou vést k uvolnění spojů a mohou ovlivnit správnou 
funkci spotřebiče. Pokud spotřebič upadl, přestaňte jej používat.

Bezpečnostní riziko kvůli ostrým částem:
• V horní části adaptéru kapsle je ostrá jehla. Po vyjmutí

adaptéru zakažte přikládat ruku nebo prst na jakoukoli část v 
blízkosti této jehly.

 UPOZORNĚN
Nebezpečí poškození spotřebiče:
• Nikdy nepoužívejte agresivní chemické čisticí prostředky, které

mohou
při čištění spotřebiče poškodit.

• Spotřebič a kabel uchovávejte mimo dosah tepla, přímého
slunečního záření, vody, vlhkosti, tvarovaných hran apod.

POZOR
• Nepoužívejte stroj s prázdnou nádrží na vodu A➌.
• Neotvírejte páčku A��, když se kávovar vaří.
• Před prvním nádržku na vodu A➌ důkladně vypláchněte čistou

vodou. Spotřebič pouze vlhkým hadříkem.
PŘED PRVNÍM POUŽITÍM
• Vyjměte spotřebič a příslušenství z krabice. Odstraňte ze zařízení samolepky, ochrannou fólii nebo plast. 
• Před prvním použitím spotřebiče nebo po delší pauze je třeba přístroj .

• Nádržku na vodu lze naplnit dvěma způsoby: přímo do přístroje, například pomocí džbánu, nebo vyjmutím nádržky
na vodu.

Plnění bez vyjmutí nádržky na vodu A➌
1. Zvedněte kryt vodní nádrže A2.

2. nádrž A➌ studenou čerstvou vodou.
3. Maximální objem je 0,8 litru.

4. Nízko položený kryt nádrže A2
5. Zapojte napájecí kabel do zásuvky.

6. Stiskněte tlačítko napájení B9. Když je stroj zahřátý, kontrolky na tlačítkách se rozsvítí trvale.
To trvá přibližně 45 sekund.

7. Stiskněte tlačítko pro přípravu kávy a počkejte, až spotřebič dokončí .
Poznámka: před stisknutím tlačítka pro přípravu kávy se ujistěte, že: 
- Rukojeť je uzavřená bez kapsle uvnitř.
- Nádrž na vodu je plná.

- Nádrž na vodu je pevně na svém místě.
- Pod dávkovač se umístí velká miska (o objemu 250 ml nebo více).
8. Stiskněte tlačítko pro přípravu kávy a počkejte, až spotřebič dokončí . 

9. Po vypláchnutí stroje otevřete páčku a vyprázdněte šálek.

Plnění vyjmutím nádržky na vodu A➌
1. Vyjměte nádržku na vodu A➌ ze stroje.
2. Naplňte nádržku na vodu A➌ až po značku "MAX" studenou pitnou vodou.

3. Nádrž na vodu A➌ pomalu nasaďte na základnu nádrže na vodu a zatlačte na ni, aby správně dosedla. 
4. Zapojte napájecí kabel do zásuvky.

5. Stiskněte tlačítko napájení B9. Když je stroj zahřátý, kontrolky na tlačítkách se rozsvítí trvale.
To trvá přibližně 45 sekund.

Poznámka: před stisknutím tlačítka pro přípravu kávy se ujistěte, že:
- Rukojeť je uzavřená bez kapsle uvnitř.
- Nádrž na vodu je plná.
- Nádrž na vodu je pevně na svém místě.
- Pod dávkovač se umístí velká miska (o objemu 250 ml nebo více).
6. Stiskněte tlačítko pro přípravu kávy a počkejte, až spotřebič dokončí . 

7. Po vypláchnutí stroje otevřete páčku A1 a vyprázdněte šálek.

Naplňte vodní okruh ručně
Před prvním použitím přístroje nebo po delších přestávkách, např. po dovolené, se mohou vyskytnout potíže s čerpáním 
vody. S tím vám pomůže krátký postup pro naplnění čerpadla, kdy před zapnutím stroje při prvním doplňování vody ručně 
napustíte vodu do okruhu pomocí trubky.
Viz obrázek D a postupujte podle následujících pokynů.

1. Vyjměte nádržku na vodu A➌ a zasuňte hadici do přívodu vody A➍ ve spodní části nádržky na vodu.
2. Do hadice napusťte malé množství vody.
3. Zatlačte čerpadlo dolů, aby se do kávovaru dostala voda, a vytlačte vzduch z potrubí, aby se potrubí uvolnilo.
Po provedení výše uvedených kroků bude stroj schopen normálně odčerpávat vodu. V případě potřeby zopakujte kroky 2 nebo
3krát.

POUŽITÍ

Režim horkého nápoje

1. Připojte zařízení k hlavní zásuvce. Tlačítko napájení B9 dvakrát červeně a dvakrát modře zabliká,
což znamená, že napájení je dobře připojeno.

2. Jediným rychlým stisknutím tlačítka napájení B9 aktivujete zařízení, což je indikováno červeným světlem.
Tlačítka hlasitosti B10 a vaření B11 budou přibližně 35 sekund blikat modře, což signalizuje, že je zařízení
zapnuto.
dokončení procesu ohřevu.

3. Jakmile přestanou blikat tlačítka hlasitosti B10 a vaření B11, je přístroj připraven k přípravě horkého nápoje. Na webové stránce
v tomto režimu zůstane tlačítko napájení červeně svítit.

4. Stisknutím tlačítka hlasitosti B10 nastavte hlasitost nápoje.

5. Stiskněte tlačítko spaření B11, aby přístroj začal připravovat nápoj.

Režim studeného nápoje

1. Připojte zařízení k hlavní zásuvce. Tlačítko napájení B9 dvakrát červeně a dvakrát modře zabliká,
což znamená, že napájení je dobře připojeno.

2. Podržte tlačítko napájení B9 po dobu asi 2 sekund, dokud nerozsvítí modrá kontrolka.
3. Když zařízení přejde do režimu studeného nápoje, všechna tři tlačítka svítí trvale modře. V tomto režimu je ohřívač

vypnutý.

A1a A1a A1AA

1



© Princess| Kávovar na více kapslí 10 | 01.249454.01.001 Uživatelská 
příručka

11

4. Stisknutím tlačítka hlasitosti B10 nastavte hlasitost nápoje.

5. Stiskněte tlačítko spaření B11, aby přístroj začal připravovat nápoj.

Nastavení hlasitosti pro vaření
Množství kávy můžete změnit nastavením výchozí doby spařování podle své chuti.

1. Stisknutím tlačítka hlasitosti B10 nastavte hlasitost nápoje.
2. Zařízení zaznamená váš výběr pro příští použití.

3. Po nastavení stiskněte varné tlačítko B11 a spusťte vaření.
4. Proces vaření lze zrušit jeho opětovným stisknutím.
Poznámka: Po stisknutí tlačítka spaření B11 může jeho kontrolka před spařením kávy několik sekund blikat. To je normální. 
Pro dosažení nejlepší chuti se doporučuje nejprve uvařit šálek horké vody.

Použití s kapslemi Nespresso
1. Otevřete páku A1.

2. Vytáhněte adaptér C12.
3. Vyměňte stávající adaptér za adaptér Nespresso.

4. Otevřete kryt adaptéru C16.
5. Vložte kapsli do adaptéru.

6. Vložte adaptér C12 do zařízení. Ujistěte se, že jste jej zasunuli do konce, a poté zavřete páčku A1.
7. Pod dávkovač umístěte šálek.
8. Stisknutím tlačítka napájení B9 stroj zapněte. (Počkejte 20-45 sekund, dokud nepřestanou blikat všechny kontrolky). 
9. Stisknutím tlačítka hlasitosti B10 zvolte požadovanou hlasitost kávy.
10. Stiskněte tlačítko spaření B11, aby přístroj začal připravovat nápoj.

11. Zvedněte páčku A1 a vytáhněte adaptér. Použitou kapsli zlikvidujte a adaptér umyjte.

Použití s kapslemi Dolce Gusto
1. Otevřete páku A1.

2. Vytáhněte adaptér C13.
3. Vyměňte stávající adaptér za adaptér Dolce Gusto.
4. Vložte kapsli do adaptéru.

5. Vložte adaptér C13 do zařízení. Ujistěte se, že jste jej zasunuli do konce, a poté zavřete páčku A1.
6. Pod dávkovač umístěte šálek.
7. Stisknutím tlačítka napájení B9 stroj zapněte. (Počkejte 20-45 sekund, dokud nepřestanou blikat všechny kontrolky).
8. Stisknutím tlačítka hlasitosti B10 zvolte požadovanou hlasitost kávy.
9. Stiskněte tlačítko spaření B11, aby přístroj začal připravovat nápoj.

10. Zvedněte páčku A1 a vytáhněte adaptér. Použitou kapsli zlikvidujte a adaptér umyjte.
Poznámka: Držák kapslí pro Dolce gusto se po spaření vyboulí, což může způsobit problémy při pokusu o jeho vyjmutí. Když 
se přístroj s takovou situací setká, může kapsuli opět zasunout do jádra a stisknout ji rukojetí, čímž se problém s obsluhou 
vyřeší, což je jedna z vlastností kapsle. Po vyjmutí kapsle se stroj zastaví, ale káva a sušená mléčná tekutina uvnitř kapsle 
nejsou hotové a uvnitř kapsle je stále malý tlak. Při otevření rukojeti se vnitřní tlak kapsle projeví tím, že se film kapsle odvíjí a 
vyboulí a způsobí, že kapsa je obtížně přístupná. Jedná se o normální jev.

Použití s kávovými lusky E.S.E
1. Otevřete páku A1.

2. Vytáhněte adaptér C14.
3. Změňte stávající adaptér na adaptér E.S.E. 

4. Vložte kávový pod E.S.E do adaptéru C14.

5. Vložte adaptér C14 do zařízení. Ujistěte se, že jste jej zasunuli do konce, a poté zavřete páčku A1.
6. Pod dávkovač umístěte šálek.
7. Stisknutím tlačítka napájení B9 stroj zapněte. (Počkejte 20-45 sekund, dokud nepřestanou blikat všechny kontrolky). 
8. Stisknutím tlačítka hlasitosti B10 zvolte požadovanou hlasitost kávy.
9. Stiskněte tlačítko spaření B11, aby přístroj začal připravovat nápoj.

10. Zvedněte páčku A1 a vytáhněte adaptér. Použitou kapsli zlikvidujte a adaptér umyjte.

Použití s kávovým práškem
1. Otevřete páku A1.

2. Vytáhněte adaptér C15.
3. Změňte aktuální adaptér na adaptér pro kávový prášek.

4. Přidejte kávový prášek do práškového adaptéru C15 pomocí lžičky na prášek C17. Stlačte kávu dolů
sílu plochou stranou lžíce na prášek.

5. Vložte adaptér C do zařízení. Ujistěte se, že jste jej zasunuli do konce, a poté zavřete páčku A1.
6. Pod dávkovač umístěte šálek.
7. Stisknutím tlačítka napájení B9 stroj zapněte. (Počkejte 20-45 sekund, dokud nepřestanou blikat všechny kontrolky). 
8. Stisknutím tlačítka hlasitosti B10 zvolte požadovanou hlasitost kávy.
9. Stiskněte tlačítko spaření B11, aby přístroj začal připravovat nápoj.

10. Zvedněte páčku A1 a vytáhněte adaptér. Použitou kapsli zlikvidujte a adaptér umyjte.

Pohotovostní režim
• Zařízení se vypne po 15 neaktivních minutách. Pohotovostní režim zrušíte stisknutím tlačítka napájení.
• Chcete-li zařízení přepnout do pohotovostního režimu, podržte tlačítka hlasitosti B10 a vaření B11 po dobu 3 sekund. Po

zobrazení stránky
když kontrolka tlačítka hlasitosti zhasne, znamená to pohotovostní režim. když kontrolka tlačítka pro vaření
se změní, znamená to, že je před vařením.

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Čištění zařízení
• Po každém použití přístroj vždy vyčistěte.
• Před čištěním odpojte spotřebič od elektrické sítě a počkejte, až spotřebič .
• Nikdy neponořujte spotřebič do vody nebo jiných tekutin ani jej nevkládejte do myčky nádobí.
• Při čištění spotřebiče nikdy nepoužívejte agresivní chemické čisticí prostředky, které mohou spotřebič poškodit.

spotřebič.
• Při čištění spotřebiče nikdy nepoužívejte ostré nebo kovové předměty.
• Osušte je čistou utěrkou, hadříkem nebo papírem a znovu sestavte všechny díly. Vyčistěte výstupní otvor na kávu A5

a vnitřek stroje pravidelně čistěte vlhkým hadříkem.

Funkce režimu Clean
1. Pod dávkovač umístěte šálek.
2. Podržením tlačítka hlasitosti B10 a tlačítka napájení B9 po dobu 3 sekund přejděte do režimu Clean Mode. 

3. Stisknutím tlačítka hlasitosti B10 spustíte proces čištění.

Odvápnění zařízení
Odvápňování je třeba provádět správně, aby nedošlo k poškození. Proto je nezbytné dodržovat tyto pokyny.
- Přístroj nikdy nečistěte octem. Způsobuje to poškození a špatnou chuť kávy.

1. Naplňte nádržku na vodu A➌ vodou po maximální hladinu smíchanou s odvápňovacím roztokem. Ujistěte se, že
roztok se zcela rozpustí.

2. Ujistěte se, že v zařízení není žádná kapsle.
3. Pod dávkovač umístěte velkou mísu.

4. Stisknutím tlačítka Brew B11 přístrojem odvápňovací voda. Opakujte několikrát, abyste spustili



© Princess| Kávovar na více kapslí 12 | 01.249454.01.001 13

z celé nádrže na vodu Bw. V případě tento krok zopakujte.
5. Tento postup opakujte pouze s vodou, abyste odvápňovací roztok vypláchli.

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

Problém Možná příčina Možné řešení

Káva  nevaří. Nádrž na vodu A➌ je prázdná. Naplňte nebo doplňte nádržku na vodu 
A➌

Šálek je příliš studený. Předehřejte šálek/hrnek.

Ve vodním kameni se usazuje vodní 
kámen
zařízení.

Odstraňte z přístroje vodní kámen.

Káva není dostatečně horká.

Zařízení se zcela nezahřálo
se zatím nepodařilo.

Uvařte si šálek vody na zahřátí
obvodu.

Nádrž na vodu A➌ protéká. Zkontrolujte, zda je ventil na nádrži 
na vodu ve správné poloze. 
Nastavte o-kroužek na správnou 
hodnotu
pozice.

Ze zařízení uniká voda.

Odkapávací miska A6 je plná vody. Vyprázdněte odkapávací misku A6. 

Páku A1 nelze zavřít. Adaptér je umístěn nesprávně. Zasuňte adaptér zpět do
správná poloha.

Příliš mnoho kávového prášku 
(nepoužívejte více než 15 gramů).

Upravte množství mleté
káva by měla být v rozmezí 14-15
gramů.

Kávový prášek je příliš jemný nebo
byla příliš zatlačena dolů.

Nastavte úroveň mletí prášku a netlačte 
na něj.
příliš tvrdý.

Při používání přístroje uniká voda 
adaptér na kávový prášek C15.

Adaptér je ucpaný. Vložte adaptér na práškovou kávu C15
na 10-15 minut do vroucí vody.

Typ kapule nemusí odpovídat
adaptér.

Ujistěte se, že kávová kapsle
odpovídá adaptéru.

Adaptér je znečištěný nebo
průtok vody uvnitř adaptéru je
ucpaný.

Vyčistěte adaptér.

Z adaptéru vytéká voda nebo káva 
odkapává příliš pomalu/nevytéká žádná 
káva.

Nosí se hlavice kapsle. Kontaktujte zákaznický servis. Stránky
spotřebič musí být opraven
kvalifikovaný technik.

 UPOZORNĚN
Pokud jste právě uvařili horkou kávu, před přípravou studené kávy chvíli počkejte, protože teplota uvnitř přístroje je stále 
vysoká.
Množství kávy z režimu Cold Brew je o něco větší než z režimu Hot Brew, protože jejich tlak je vyšší než u režimu Hot Brew.
odlišné.

SKLADOVÁNÍ
Odpojte přístroj od sítě, kdykoli jej nepoužíváte. Nechte jej vychladnout a poté jej uložte na bezpečném a suchém místě. 
Nikdy kabel kolem spotřebiče. To by způsobilo opotřebení a předčasné přetržení kabelu. Se šňůrou zacházejte opatrně a 
vyhněte se trhání, kroucení nebo namáhání, zejména v místech připojení zástrčky.

DISPOZICE

Nevyhazujte elektrospotřebiče jako netříděný komunální odpad, využijte zařízení pro 
oddělený sběr. Informace dostupných systémech sběru získáte u místní samosprávy. 
Pokud jsou elektrospotřebiče ukládány na skládky nebo skládky, mohou nebezpečné látky 
unikat do
do podzemních vod a dostávají se do potravinového řetězce, čímž poškozují vaše 
zdraví a pohodu. Při výměně starých spotřebičů za nové je prodejce ze zákona 
povinen váš starý spotřebič minimálně převzít k likvidaci.


